حضور نے فرمایا کہ یہ اوصاف ان کے والد بزرگوار حضرت میر ناصر نواب صاحب کی اعلیٰ تربیت کا نتیجہ تھے۔

اتوار، ۱۳ جولائی ۱۹۹۷ء:

آج کے ملاقات پروگرام میں حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی

باقی اگلے صفحہ پر

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

جلد ۴ جمعۃ المبارک ۱۸ اگست ۱۹۹۷ء شمارہ نمبر ۳۲
۱۸ محرم ۱۴۱۸ ہجری ۱۶ ہجرت ۱۳۷۶ ہجری شمسی

جماعت ہائے احمدیہ برطانیہ کا ۳۲واں جلسہ سالانہ اپنی بابرکت روایات اور اس سال کی استثنائی شان و شوکت کے ساتھ اختتام پذیر ہوا

چونستھ ممالک کے چودہ ہزار سے زائد افراد کی شمولیت عالمی تبلیغی سیمینار، حضور ایدہ اللہ بنصرہ العزیز کی انگریزی دان حضرات سے مجلس سوال و جواب اور اردو